WCY-12 TEMPERA SOLIDA 12 COLORES 12 SET $3.042 0% $36.504

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$342.532
$0
$65.081
$0

$407.613

SON: CUATROCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-99-9A LAPIZ PASTA 30 PZA $630 0% $18.900

BP-1932-FLY LAPIZ PASTA DISENO MARIPOSA 36 PZA $420 0% $15.120

TPP-6C-PA LAPIZ ECOLOGICO 2HB (PASTEL) 12 DOC $750 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$342.532
$0
$65.081
$0

$407.613

SON: CUATROCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL